
ENTIDAD: 502-0000-0000 I.E.S.S. UNIDAD DE ATENCION AMBULATORIA EL CARMEN

02 000 000 002 510105 1304 0.00453,840.00507,840.0000000000601 0.00 451,448.93 451,448.93 2,391.07451,448.93

02 000 000 002 510106 1304 0.0032,375.0032,375.0000000000601 0.00 31,080.00 31,080.00 1,295.0031,080.00

02 000 000 002 510203 1304 0.0047,880.5151,380.5100000000601 0.00 46,888.45 46,888.45 992.0646,888.45

02 000 000 002 510204 1304 0.0010,262.3816,255.0000000000601 0.00 10,258.33 10,258.33 4.0510,258.33

02 000 000 002 510304 1304 0.005,895.325,895.3200000000601 0.00 4,369.50 4,369.50 1,525.824,369.50

02 000 000 002 510306 1304 0.001,936.001,936.0000000000601 0.00 1,864.00 1,864.00 72.001,864.00

02 000 000 002 510307 1304 0.00840.00840.0000000000601 0.00 840.00 840.00 0.00840.00

02 000 000 002 510401 1304 0.0045.3645.3600000000601 0.00 18.75 18.75 26.6118.75

02 000 000 002 510408 1304 0.00699.30699.3000000000601 0.00 634.26 634.26 65.04634.26

02 000 000 002 510506 1304 0.00500.00500.0000000000601 0.00 0.00 0.00 500.000.00

02 000 000 002 510507 1300 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 510509 1304 0.001,000.001,000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 1,000.000.00

02 000 000 002 510510 1304 0.0079,253.6276,351.0000000000601 0.00 79,253.62 79,253.62 0.0079,253.62

02 000 000 002 510512 1304 0.002,250.002,250.0000000000601 0.00 879.06 879.06 1,370.94879.06

02 000 000 002 510513 1304 0.00300.00300.0000000000601 0.00 0.00 0.00 300.000.00

02 000 000 002 510601 1304 0.0065,823.4671,823.4600000000601 0.00 65,701.12 65,701.12 122.3465,701.12

02 000 000 002 510602 1304 0.0051,380.5151,380.5100000000601 0.00 40,754.59 40,754.59 10,625.9240,754.59

02 000 000 002 510707 1304 0.005,235.0015,145.0000000000601 0.00 1,307.36 1,307.36 3,927.641,307.36

02 000 000 002 530101 1304 0.0036.21180.0000000000601 0.00 36.21 36.21 0.0036.21

02 000 000 002 530104 1304 0.0010,159.029,000.0000000000601 1.69 9,670.60 9,188.94 486.739,188.94

02 000 000 002 530105 1304 0.001,820.002,820.0000000000601 1,430.00 213.93 152.93 176.07152.93

02 000 000 002 530106 1304 0.000.00480.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530203 1304 0.0073.44200.0000000000601 0.00 73.44 73.44 0.0073.44

02 000 000 002 530204 1304 0.005,890.512,000.0000000000601 0.00 5,890.46 5,890.46 0.055,890.46

02 000 000 002 530208 1304 0.0023,743.0036,000.0000000000601 0.00 23,742.50 23,742.50 0.5023,742.50

02 000 000 002 530209 1304 0.0019,429.0524,000.0000000000601 0.00 19,429.05 19,429.05 0.0019,429.05

02 000 000 002 530210 1304 0.005,240.0014,740.0000000000601 0.00 5,103.00 5,103.00 137.005,103.00

02 000 000 002 530301 1304 0.000.00200.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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02 000 000 002 530303 1304 0.008,800.006,600.0000000000601 240.00 8,560.00 8,560.00 0.008,560.00

02 000 000 002 530401 1304 0.001,311.161,800.0000000000601 0.00 1,208.50 1,208.50 102.661,208.50

02 000 000 002 530403 1304 0.001,300.001,000.0000000000601 0.00 1,282.00 1,282.00 18.001,282.00

02 000 000 002 530404 1304 0.007,982.636,000.0000000000601 0.00 7,982.63 7,982.63 0.007,982.63

02 000 000 002 530420 1304 0.004,500.000.0000000000601 0.00 4,500.00 4,500.00 0.004,500.00

02 000 000 002 530421 1304 0.00110.006,000.0000000000601 0.00 110.00 110.00 0.00110.00

02 000 000 002 530422 1304 0.003,857.724,800.0000000000601 48.09 3,301.70 3,301.70 507.933,301.70

02 000 000 002 530612 1304 0.00175.007,400.0000000000601 175.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530704 1304 0.00518.321,200.0000000000601 0.00 518.32 518.32 0.00518.32

02 000 000 002 530802 1304 0.004,000.000.0000000000601 0.00 4,000.00 4,000.00 0.004,000.00

02 000 000 002 530804 1304 0.003,613.4510,559.8500000000601 0.00 3,613.45 3,613.45 0.003,613.45

02 000 000 002 530805 1304 0.006,328.135,525.9500000000601 0.00 6,328.13 6,328.13 0.006,328.13

02 000 000 002 530809 1304 0.00204,130.5188,323.0000000000601 0.00 201,470.38 201,019.44 2,660.13201,019.44

02 000 000 002 530810 1304 0.0058,032.6843,356.0000000000601 0.00 58,032.68 58,032.68 0.0058,032.68

02 000 000 002 530811 1304 0.0013,481.320.0000000000601 0.00 13,481.32 13,481.32 0.0013,481.32

02 000 000 002 530826 1304 0.0017,264.193,575.0000000000601 0.00 17,264.19 17,264.19 0.0017,264.19

02 000 000 002 530832 1304 0.0010,496.7010,796.0000000000601 0.00 10,496.70 10,496.70 0.0010,496.70

02 000 000 002 530837 1304 0.006,845.058,400.0000000000601 0.00 6,845.05 6,845.05 0.006,845.05

02 000 000 002 530841 1304 0.0022,346.4615,960.0000000000601 634.80 21,607.74 21,514.74 103.9221,514.74

02 000 000 002 530844 1304 0.005,332.802,200.0000000000601 0.00 5,332.80 5,332.80 0.005,332.80

02 000 000 002 531403 1304 0.000.002,700.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 531404 1304 0.000.00200.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 531406 1304 0.003,740.001,000.0000000000601 0.00 3,740.00 3,740.00 0.003,740.00

02 000 000 002 570102 1304 0.00900.00200.0000000000601 0.00 780.81 780.81 119.19780.81

02 000 000 002 570201 1304 0.00100.00100.0000000000601 0.00 0.00 0.00 100.000.00

02 000 000 002 570217 1304 0.00100.00100.0000000000601 0.00 0.00 0.00 100.000.00

02 000 000 002 570218 1304 0.00100.00100.0000000000601 0.00 0.00 0.00 100.000.00

02 000 000 002 840103 1304 0.0013,150.0013,150.0000000000601 1,922.00 2,101.00 2,101.00 9,127.002,101.00
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02 000 000 002 840107 1304 0.003,740.003,740.0000000000601 0.00 2,092.60 2,092.60 1,647.402,092.60

02 000 000 002 840113 1304 0.00144,935.82144,935.8200000000601 50,000.00 0.00 0.00 94,935.820.00

02 000 000 002 840114 1304 0.007,050.007,050.0000000000601 0.00 6,746.00 6,746.00 304.006,746.00

02 000 000 002 840115 1304 0.007,355.071,200.0000000000601 6,155.07 0.00 0.00 1,200.000.00

1,323,608.08 1,387,504.70Total Unidad Ejecutora: 0.00 60,606.65 1,190,853.16 1,189,766.56 1,189,766.56 136,044.89
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Total Institucional: 1,323,608.08 1,387,504.70 0.00 60,606.65 1,190,853.16 1,189,766.56 1,189,766.56 136,044.89
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